UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHUYẾN NÔNG

BAN CHỈ ĐẠO CĐS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:               /QĐ-UBND Khuyến Nông, ngày        tháng           năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lậpTổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Khuyến Nông

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ XÃ KHUYẾN NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 04/05/2022 của UBND xã

Khuyến Nông về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Khuyến Nông;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hôi xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Khuyến

Nông (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Lê Thị Mai, Công chức Văn hóa xã, Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Hồng Vân, Công chức  Văn phòng thống kê, Tổ phó Thường

trực;

3. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng Công an xã, Tổ phó;

4. Ông Lê Ngọc Dương, Công chức Tài chính, Tổ viên kiêm kế toán ban

chỉ đạo;

5. Bà Đào Thị Lương, Công chức Tư pháp hộ tịch, Tổ viên;

6. Ông Nguyễn Trọng Bốn, BT Đoàn TN, Tổ viên;

7. Bà Nguyễn Thị Khoai, Phó Chủ tịch Hội phụ nữ, Tổ viên;

8. Ông Nguyễn Văn Trung, Chủ tịch Hội Nông dân, Tổ viên;

9. Ông Lê Đình Dung, Cán bộ Đài truyền thanh, Tổ viên;

10.  Bà Đào Thị Mai, Công chức địa chính NN, Tổ viên;

11. Bà Đỗ Thị Như, Công chức Chính sách, Tổ viên;

12. Ông Lã Ngọc Tuyên, Công chức tài chính – kế hoạch, Tổ viên.

2

Điều 2.Chức năng và nhiệm vụ của Tổ giúp việc:

1. Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Khuyến Nông thực hiện

các chức năng và nhiệm vụ theo Quy định tại Quyết định số 110/QĐ-UBND

ngày  04/05/2022 của UBND xã Khuyến Nông về việc thành lập Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số xã Khuyến Nông.

2. Tham mưu theo dõi, đôn đốc các thôn thực hiện ý kiến chỉ đạo của

UBND xã, Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã trong công tác chuyển đổi số trên địa

bàn toàn xã.

3. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn hóa – xã hội, Công chức văn phòng thống kê và các Ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3 QĐ;

 - TTr Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);

 - Lưu: VT, VHTT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

                Lê Xuân Bảy

		khuyennong.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T05:11:37+0700

		khuyennong.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T05:25:16+0700

		2022-07-27T05:25:36+0700

		2022-07-27T05:25:54+0700